
 
                                                                               

      ประกาศสภาเทศบาลตำบลดอนเจดีย 
     เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลดอนเจดีย สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕64 

 

  ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลดอนเจดีย ได มีมติ เห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล          
ตำบลดอนเจดีย สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕64 นับตั้งแตวันท่ี 10 พฤษภาคม 2564 มีกำหนด      
30 วัน นั้น 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแกไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 14) พ.ศ. 2562 และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุม
สภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 และแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 2 ) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาล
ตำบลดอนเจดีย สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕64 นับตั้งแตวันท่ี 10 พฤษภาคม  2564 ถึงวันท่ี 8 
มิถุนายน 2564 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  7  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 

    
 

 
                       (นายธีรวฒัน  ผลจรัญ) 

                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลดอนเจดีย 
 
 
 
 
 
 
 


	ประกาศสภาเทศบาลตำบลดอนเจดีย์

